裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立高雄第一科技大學  函
地址：82445高雄市燕巢區大學路1號
承辦人：張純瑛
電話：(07)6011000分機2394
電子信箱：cpqq0412@nkfust.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年5月26日
發文字號：第一科大能中字第1062260054號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：講座簡章  (310902000Q0000000_2260054A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本校承辦行政院環境保護署「高屏區環境教育區域中

　　　心設置專案計畫」辦理「106年高屏區循環經濟青年環境
　　　教育家培訓講座」報名資訊乙份，請 貴校協助周知學生

　　　踴躍參與，請 查照。

說明：
  一、為鼓勵高屏澎區大專院校學生，積極參與環境教育的多元

　　　化學習與行動，本講座透過結合環境時事議題深入淺出，
　　　將「循環經濟」理念融入環境教育，打開學生對循環經濟

　　　的認知，瞭解循環經濟與環境教育的關係密切，涵養他們

　　　能把循環經濟的理念，應用於生活、日後職場當中，啟發
　　　其愛護環境和關懷在地產業的心。

  二、旨揭講座訂於106年6月14日(星期三)早上9:10至12:00，
　　　於本校圖書資訊館-國際會議廳J612舉行，報名資訊如附

　　　件，歡迎 貴校推廣校內學生周知及參與，謝謝。

  三、本講座採線上報名，報名網址：https://www.beclass.
　　　com/rid=203c7105915560774a5b，或至beclass線上報名

　　　系統，鍵入「青年環境教育家培訓」關鍵字搜尋。
  四、本案聯絡人：國立高雄第一科技大學 能源科技研究中心/

　　　高屏區環境教育區域中心 張純瑛/潘姿麟 小姐，電話(07

　　　)6011000分機2394，E-mail：etrc@nkfust.edu.tw。

正本：高雄大專院校、屏東大專院校、澎湖大專院校

副本：本校能源中心

1060005689
第 1 頁　共 1 頁